

Auluna Private Label ApS
Cypresvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 35 82 42 94

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Christian Lillelund Aachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auluna Private Label ApS Cypresvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 82 42 94
	Stiftet: 7. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Lars Skjærbæk Mathiassen Palle Kjær Christian Lillelund Aachmann
Direktion	Christian Lillelund Aachmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med tekstiler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.731 t.kr. mod 5.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.011 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Dele af regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid19, hvilket har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra flere ordninger, og størrelsen af kompensationsordningerne udgør 91 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.730.992	5.538.090
2 Personaleomkostninger	-2.170.518	-3.150.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.534	-22.881
Driftsresultat	4.534.940	2.365.087
Andre finansielle indtægter	660.924	6.190
Øvrige finansielle omkostninger	-26.919	-213.093
Resultat før skat	5.168.945	2.158.184
3 Skat af årets resultat	-1.157.516	-480.900
Årets resultat	4.011.429	1.677.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	11.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.716
Disponeret i alt	4.011.429	1.677.284

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Investeringsaktiver (vin)	96.432	96.432
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.196	775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.628</u>	<u>97.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.628</u>	<u>97.207</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.195	73.622
Varebeholdninger i alt	<u>71.195</u>	<u>73.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.220.199	1.432.184
Udskudte skatteaktiver	0	18.000
Andre tilgodehavender	137.341	166.336
Periodeafgrænsningsposter	16.466	23.408
Tilgodehavender i alt	<u>3.374.006</u>	<u>1.639.928</u>
Likvide beholdninger	4.807.450	3.669.343
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.252.651</u>	<u>5.382.893</u>
Aktiver i alt	<u>8.394.279</u>	<u>5.480.100</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	-40.388
Overført resultat	2.035.905	2.024.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	6.335.905	4.284.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	79.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.210	297.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.916	62.284
Selskabsskat	999.266	345.358
Anden gæld	255.982	411.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.374	1.196.012
Gældsforpligtelser i alt	2.058.374	1.196.012
Passiver i alt	8.394.279	5.480.100

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	300.000	0	2.347.192	4.000.000	6.647.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-322.716	2.000.000	1.677.284
Valutaterminsforetninger	0	-51.780	0	0	-51.780
Skat af valutaterminsforetninger	0	11.392	0	0	11.392
Egenkapital 1. maj 2021	300.000	-40.388	2.024.476	2.000.000	4.284.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.429	4.000.000	4.011.429
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	51.780	0	0	51.780
Skat af valutaterminsforetninger	0	-11.392	0	0	-11.392
	300.000	0	2.035.905	4.000.000	6.335.905

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid19	91.293	333.857
	<u>91.293</u>	<u>333.857</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	91.293	333.857
Resultat af særlige poster netto	<u>91.293</u>	<u>333.857</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.842.016	2.748.981
Pensioner	294.781	361.617
Andre omkostninger til social sikring	33.721	39.524
	<u>2.170.518</u>	<u>3.150.122</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.150.908	453.508
Årets regulering af udskudt skat	18.000	16.000
Skat af egenkapitalbevægelser	-11.392	11.392
	<u>1.157.516</u>	<u>480.900</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
4. Investeringsaktiver (vin)		
Kostpris 1. maj	96.432	79.184
Tilgang i årets løb	0	17.248
Kostpris 30. april	96.432	96.432
Regnskabsmæssig værdi 30. april	96.432	96.432
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	91.485	91.485
Tilgang i årets løb	45.196	0
Kostpris 30. april	136.681	91.485
Afskrivninger 1. maj	-90.710	-81.413
Årets afskrivninger	-775	-9.297
Afskrivninger 30. april	-91.485	-90.710
Regnskabsmæssig værdi 30. april	45.196	775
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.220
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen andrager 167 t.kr.		